
Press Release 
2025 年 6 月 2 日 

1 

本件に関する 

お問い合わせ先 
https://www.recruit.co.jp/support/form/ 

『スタディサプリ大学受験講座』の「合格特訓コース※」、 

サービス終了のお知らせ 

株式会社リクルート（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：牛田 圭一、以下リクルート）は、オン

ライン学習サービス『スタディサプリ大学受験講座』のコースのひとつである「合格特訓コース」の提

供を、2026 年 3 月 30 日（月）をもって終了することをお知らせします。 

「合格特訓コース」は、2017 年 3 月より提供してまいりましたが、このたび、事業環境の変化やサービ

スの利用状況などを総合的に判断し、提供を終了させていただくこととなりました。

約 8 年間にわたり、サービスご利用者の皆さま、個別指導をご担当いただいた先生の皆さまから多大な

るご愛顧をいただき、心より感謝を申し上げます。なお、ご利用者の皆さまは、2026 年 3 月 30 日（月）

まではそれぞれの契約終了日まで従来通りサービスをご利用いただけます。 

※合格特訓コース：個々の志望大学に合わせたスタディサプリ講師陣監修による学習プランと、現役大学生によるコーチ

ングがセットになったコース

 リクルートグループについて 

1960年の創業以来、リクルートグループは、就職・結婚・進学・住宅・自動車・旅行・飲食・美容などの領域において、一人ひ

とりのライフスタイルに応じたより最適な選択肢を提供してきました。現在、HRテクノロジー、人材派遣、マーケティング・

マッチング・テクノロジーの３事業を軸に、60を超える国・地域で事業を展開しています。リクルートグループは、新しい価値

の創造を通じ、社会からの期待に応え、一人ひとりが輝く豊かな世界の実現に向けて、より多くの『まだ、ここにない、出会い。』

を提供していきます。  

詳しくはこちらをご覧ください。  

リクルートグループ：https://recruit-holdings.com/ja/  リクルート：https://www.recruit.co.jp/ 

https://recruit-holdings.com/ja/
https://www.recruit.co.jp/

